
TTOOUURR  DDUU  DDOOLLMMEENN  DDEE  FFLLOORRAACC  CCLLAASSSSEEMMEENNTT  22001199  DDIIMMAANNCCHHEE  1111  AAOOUUTT  

CLASSEMENT SCRATCH 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE CATEGORIE CLASS. CAT. TEMPS 

1 12 FORISSIER SYLVAIN TEAM 442 M 421491 MASTER 1 1 00:47:36 

2 95 RAVENELLE BASTIEN SAS TRIATHLON 37 M A29448C SENIOR 1 00:48:23 

3 127 KING TREVOR FLORAC M 0 SENIOR 2 00:48:43 

4 59 VIEILLEDENT LOIC FAOUES (ISPAGNAC) M 0 JUNIOR 1 00:50:13 

5 102 CHAPTAL PAUL FLORAC M 0 JUNIOR 2 00:51:11 

6 73 DEVESSE ADRIEN A.C.2.A. M 1765983 JUNIOR 3 00:51:39 

7 121 RAZON TOM MARVEJOLS M 0 CADET 1 00:52:03 

8 150 PASCAL JEROME FLORAC M 0 MASTER 1 2 00:52:10 

9 126 CONNAN JEAN MARC EVEIL MENDOIS M 362587 MASTER 2 1 00:52:22 

10 27 SYLVESTRE DIDIER A.C.2.A. M 1765975 MASTER 1 3 00:52:31 

11 138 JOZELON PIERRE STADE NIORTAIS ATHLETISME M 325415 SENIOR 3 00:52:36 

12 74 DEVESSE ALAIN A.C.2.A. M 1565736 MASTER 2 2 00:52:39 

13 43 TONELLI PASCAL A.C.N.ANDUZE M 1337J31 MASTER 2 3 00:53:22 

14 64 LOUCHE JEAN MARC COURIR LIVRON LOISIRS M 40160981 MASTER 2 4 00:53:35 

15 47 GEORGES EMMANUEL SALTA BARTAS M 672787 MASTER 2 5 00:53:50 

16 101 SARTI GUILLAUME 0 M 0 MASTER 1 4 00:54:14 

17 78 MAZOT TONY MENDE M 0 SENIOR 4 00:54:16 

18 29 VERMONT JOSEPH EVEIL MENDOIS M 990992 MASTER 3 1 00:54:22 

19 104 QUIOT GHISLAIN ISPAGNAC M 1405379687 SENIOR 5 00:54:27 

20 99 PEREIRA GILLES LES MAGES (30) M 0 MASTER 1 5 00:54:30 

21 15 BLANC YANNICK BEDOUES COCURES M 0 MASTER 1 6 00:54:42 

22 70 VIGNAIS NICOLAS DPT 35 M 0 MASTER 1 7 00:54:57 

23 87 FABRE LIONEL TEAM BARTAS (30) M 0 MASTER 1 8 00:55:04 

24 52 COIN ALEXANDRE 0 M 0 SENIOR 6 00:55:16 

25 131 DEMEY MICKAEL ST FLORENT 30 M 0 SENIOR 7 00:55:18 

26 23 LAGET MICHEL VEBRON M 0 MASTER 1 9 00:56:11 

27 79 PRIVAT QUENTIN CASTRIES RUNNING CLUB M 0 JUNIOR 4 00:56:15 

28 71 BACHELOT SAMUEL DPT 35 M 0 
 

MASTER 1 10 00:56:18 
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29 53 DELPUECH SAMUEL FLORAC M 0 MASTER 1 11 00:56:19 

30 51 BONNEMAYRE LEO SALTA BARTAS M 2134422 JUNIOR 5 00:56:46 

31 45 CHALVET LAURENT SALTA BARTAS M 1745527 MASTER 1 12 00:56:47 

32 32 DURAND CHRISTIAN NIMES (30) M 306430 MASTER 3 2 00:57:05 

33 49 TIEYRE PHILIPPE SAINT JOUVENT (87) M 0 MASTER 1 13 00:57:05 

34 22 BREGOU MAURICE FLORAC M 0 MASTER 2 6 00:58:05 

35 123 MENINA ALI ISAAC GRANS M 0 SENIOR 8 00:58:51 

36 13 CHERIK AREZKI 0 M 0 MASTER 2 7 00:58:55 

37 93 BACHET LOLA SAS TRIATHLON 37 F A29464C SENIOR 1 00:59:15 

38 84 BREMOND PIERRE PERTUIS (84) M 0 CADET 2 00:59:17 

39 11 ARTIGAS PHILIPPE ASSO LES MOUFLONS M 0 MASTER 2 8 00:59:22 

40 4 BOUILLE ALEXIS CAMONTREUIL (PARIS 75) M 1525574 JUNIOR 6 00:59:24 

41 36 BAUR MICHEL WURTH France M 0 MASTER 1 14 00:59:52 

42 76 BISTEAU PIERRE YVES DRAIN (49) M 0 MASTER 1 15 01:00:23 

43 57 VIEILLEDENT ALINE FAOUES (ISPAGNAC) F 0 MASTER 1 1 01:00:36 

44 145 DESMONTS ADRIEN 0 M 0 SENIOR 9 01:00:44 

45 41 BARBANCE ROMAIN 0 M 0 MASTER 1 16 01:01:13 

46 88 AFFORTIT VALENTIN MILHAUD (30) M 0 SENIOR 10 01:01:23 

47 120 RICHARD CARL TUNISIE M 0 MASTER 1 17 01:01:38 

48 107 LE GUERN REMI COURIR A MORLAIX M 0 SENIOR 11 01:01:39 

49 63 FAGES JOEL MARVEJOLS CROSS MARATHON M 1161057 MASTER 3 3 01:01:59 

50 130 MAXIN HAROLD CMTRI M A28932C MASTER 2 9 01:02:03 

51 129 TALAGRAND PIERRE L.S.N. M A77221C SENIOR 12 01:02:16 

52 46 SABATIER NICOLAS FLORAC M 0 MASTER 1 18 01:02:35 

53 9 DELMAS GUY UNION SPORTIVE D'ORMESSON M 1532871 MASTER 2 10 01:02:45 

54 113 BARBIER GAUZELIN PARIS (75) M 0 MASTER 2 11 01:02:54 

55 28 TRAVIER CAMILLE MONTPELLIER (34) M 0 SENIOR 13 01:02:58 

56 31 HEBRARD AYMERIC FLORAC M 0 SENIOR 14 01:03:04 

57 55 ARGELIES CHRISTOPHE FSL M 0 MASTER 1 19 01:03:32 

58 89 TRIAIRE PATRICK LODEVE (34) M 0 MASTER 2 12 01:03:39 

59 90 PHELIPPEAU XAVIER DPT 44 M 0 MASTER 3 4 01:03:41 

60 34 ROBERT ANNE FLORAC F 0 MASTER 2 1 01:04:05 

61 109 SOURDRON MARIJN Belgique M 0 SENIOR 15 01:04:11 
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62 38 VELAY FREDERIC 0 M 0 MASTER 1 20 01:04:11 

63 7 PARENTE JEAN EMMANUEL 0 M 0 MASTER 1 21 01:04:42 

64 103 DRUINE CHRISTOPHE PRADES M 0 MASTER 1 22 01:04:52 

65 68 MEYRUEIX HERVE ST ETIENNE DU VALDONNEZ M 0 MASTER 1 23 01:04:55 

66 147 RIBAUT STEPHANE MENDE M 0 MASTER 2 13 01:05:11 

67 118 ETIENNE NATHANAEL TEAM BIASSES M 0 SENIOR 16 01:05:43 

68 141 LEGILE ANNE FLORAC F 0 MASTER 2 2 01:05:52 

69 132 DELORT GERARD 0 M 0 MASTER 4 1 01:05:52 

70 66 PLANTIER ARNAUD 0 M 0 SENIOR 17 01:06:13 

71 125 SZYMANSKI BORIS CA NANTES LA VILLE M 1879401 MASTER 2 14 01:06:14 

72 77 PUJOL BENJAMIN FOULEES SAUSSINOISES (30) M 0 CADET 3 01:06:15 

73 91 PENSIER GUILLAUME ASPHALTE 94 M 1737144 MASTER 2 15 01:06:29 

74 24 LEMAITRE THOMAS CHEPTAUVILLE (91) M 0 SENIOR 18 01:06:30 

75 25 CIBIEN JEAN JACQUES 0 M 0 MASTER 3 5 01:06:30 

76 67 PARDIGON LIONEL CHATOU (78) M 0 MASTER 2 16 01:06:39 

77 18 COIN JEAN MARC A.C.N.ANDUZE M 1450393 MASTER 2 17 01:06:49 

78 3 DORES LIONEL ISPAGNAC M 0 MASTER 3 6 01:06:51 

79 136 ABRAHAM CYRILLE 1000 PATTES DU PONTET M 0 MASTER 1 24 01:06:53 

80 16 SALEANDRO FRANCIS 0 M 0 MASTER 2 18 01:07:11 

81 83 BREMOND SYLVAIN PERTUIS (84) M 0 MASTER 2 19 01:07:21 

82 111 SABATIER JEAN BAPTISTE 0 M 0 MASTER 1 25 01:07:27 

83 135 DELAZUBERTORIEZ MICHEL TEAM ROUSSES M 0 MASTER 2 20 01:07:37 

84 142 BAUDIN BRUNO CHERBOURG 50 M 0 MASTER 2 21 01:07:52 

85 100 BOURDOU SAMUEL JUVIGNAC M 0 SENIOR 19 01:07:54 

86 81 FOURNIER JEAN MICHEL VALEO AMIENS M 0 
 

MASTER 3 7 01:08:06 

87 117 COLAS ULAS NANTES (44) M 0 SENIOR 20 01:08:14 

88 56 LOS PETER A.V. WATERWEG (N.Z.) M 314790 MASTER 3 8 01:08:20 

89 35 RUCKLY CLAIRE COLMAR (69) F 0 SENIOR 2 01:08:27 

90 85 VALAT MICHEL DOURBIES (30) M 0 MASTER 3 9 01:08:31 

91 139 ESTOR ADRIEN 0 M 0 SENIOR 21 01:09:13 

92 144 FESQUET SIMON FLORAC M 0 SENIOR 22 01:09:14 

93 119 NURIT CHRISTIAN 0 M 0 MASTER 3 10 01:09:22 
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94 40 BARTHELEMY MAURICE LANTRIAC (43) M 1282785 MASTER 4 2 01:09:23 

95 39 PICARD CHRISTOPHE FLORAC M 0 MASTER 2 22 01:09:23 

96 146 VEDRINES CEDRIC FLORAC M 0 SENIOR 23 01:09:26 

97 94 MEMBRAT XAVIER AC2A  M 1269681 MASTER 2 23 01:09:43 

98 26 BLODAU PASCALE FLORAC F 0 MASTER 1 2 01:09:54 

99 5 LEFEBVRE MAUD TOUSSIN LA DEMI LUNE (65) F 0 SENIOR 3 01:09:55 

100 17 FREDJ NOUREDDINE F.S.L. M 2544363018 SENIOR 24 01:09:56 

101 58 BROZEK EMMANUEL PARIS (75) M 0 MASTER 2 24 01:10:25 

102 48 SABATIER HUBERT 0 M 0 MASTER 1 26 01:10:57 

103 137 PORTALIER CECILE VERGEZE (30) F 0 MASTER 1 3 01:11:05 

104 97 MEMBRAT SANDRINE 0 F 0 MASTER 2 3 01:11:52 

105 33 ROBERT MICHEL FLORAC M 0 MASTER 2 25 01:11:58 

106 10 PAULHAN THIERRY RIEUTORT DE RANDON M 0 MASTER 2 26 01:12:37 

107 148 PICCOLI BENOIT FLORAC M 0 SENIOR 25 01:12:48 

108 72 BARET JEAN PAUL A.C.2.A M 530074 MASTER 3 11 01:13:50 

109 50 ROCHE CHRISTIAN SAUMANE (30) M 0 MASTER 3 12 01:14:13 

110 115 IMBERT JEAN MARIE LES BONDONS M 0 MASTER 3 13 01:14:23 

111 61 PLANTIER SYLVIE FLORAC F 0 MASTER 2 4 01:14:39 

112 140 CHANAL ANAIS QUISSAC F 0 SENIOR 4 01:14:40 

113 86 FOURNIGAULT VINCENT FEURS (42) M 0 MASTER 1 27 01:14:48 

114 82 TRIAIRE STEPHANE AUJARGUES (30) M 0 MASTER 1 28 01:15:01 

115 37 PARROT WILLIAM A.C.N.ANDUZE M 1852531 MASTER 2 27 01:15:07 

116 62 SAINT LEGER CHRISTINE MARVEJOLS CROSS MARATHON F 1158768 MASTER 2 5 01:15:08 

117 20 MULOT JOSIANE 0 F 0 MASTER 3 1 01:15:38 

118 75 CANOVAS ROBERT NIMES (30) M 0 MASTER 1 29 01:16:49 

119 106 GUERRERO LAURENT MONTPELLIER (34) M 0 MASTER 1 30 01:17:36 

120 116 PLANES MICHEL MARVEJOLS CROSS MARATHON M 1751593 MASTER 3 14 01:17:47 

121 124 GINISTY ALAIN MARVEJOLS CROSS MARATHON M 1371175 MASTER 2 28 01:18:02 

122 14 FABRE BERNARD VALLERAUGUE (30) M 0 MASTER 3 15 01:18:53 

123 19 KWAKKELSTEIN MARIUS 0 M 0 MASTER 3 16 01:19:56 

124 134 ROUSSET FRANCOISE ST BAUZILE F 0 MASTER 3 2 01:20:27 

125 60 VERHECKEN PASCAL HENIN BEAUMONT (62) M T302294 MASTER 1 31 01:20:58 
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126 122 BUCCHI MANON CHATEAUNEUF DE RANDON F 0 SENIOR 5 01:21:00 

127 21 PALADAN MONIQUE MACADAM CLUB NIMES F 1402667 MASTER 2 6 01:21:06 

128 133 PONGE CORALINE ST PRIVAT DES VIEUX 30 F 0 SENIOR 6 01:21:22 

129 105 LE GUERN MORGANE COURIR A MORLAIX F 0 SENIOR 7 01:22:30 

130 98 PLANTE STEPHANIE SAS TRIATHLON 37 F A48389C MASTER 2 7 01:23:20 

131 96 BACHET OLIVIER 0 M 0 MASTER 1 32 01:23:21 

132 42 VIGNAL JOSIAN A.S.S.P. VERGEZE M 491780 MASTER 3 17 01:24:09 

133 65 PLANTIER CLEMENCE TC LA BRODE F 3610681C SENIOR 8 01:24:22 

134 108 SALLES PAULETTE SALTA BARTAS F 0 MASTER 3 3 01:24:35 

135 6 LARA FRANTZ MENDE M 0 MASTER 1 33 01:24:43 

136 112 LABORNE ANNE 0 F 0 MASTER 1 4 01:26:11 

137 128 DUCOURAU DELPHINE 0 F 0 MASTER 1 5 01:26:12 

138 110 SALERY ALAIN ANDUZE M 0 MASTER 3 18 01:26:14 

139 80 PETROFF LOUIS BLANZAC (43) M 0 CADET 4 01:27:01 

140 1 PRORIOL TESS TEAM BANANE F 0 JUNIOR 1 01:29:21 

141 92 PEYRE JEAN MICHEL BEDOUES COCURES M 0 MASTER 2 29 01:31:02 

142 149 FAIZANDIE PATRICIA MENDE F 0 MASTER 1 6 01:31:05 

143 114 BOUDET PIERRE MARVEJOLS CROSS MARATHON M 238803 MASTER 4 3 01:31:08 

144 54 JANSSEN JAN A.V. WATERWEG (N.Z.) M 265833 
 

MASTER 4 4 01:32:00 

145 69 JONQUET LISYA MACADAM CLUB NIMOIS F 340624 MASTER 3 4 01:33:29 

146 8 VIRENQUE RENE FLORAC M 4897140523 MASTER 4 5 01:34:49 

147 44 RICHARD EVA 0 F 0 MASTER 1 7 01:39:01 

148 143 FESQUET FREDERIC 0 M 0 MASTER 3 19 01:43:58 

149 2 CADORET THEO ST LEU LA FORET (95) M 0 JUNIOR 7 abandon 

150 30 PASCAL GERARD EVEIL MENDOIS M 938049 MASTER 4 6 abandon 
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CLASSEMENT CADET MASCULIN 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE 
 

CATEGORIE TEMPS 

1 121 RAZON TOM MARVEJOLS M 0 CADET 00:52:03 

2 84 BREMOND PIERRE PERTUIS (84) M 0 CADET 00:59:17 

3 77 PUJOL BENJAMIN FOULEES SAUSSINOISES (30) M 0 CADET 01:06:15 

4 80 PETROFF LOUIS BLANZAC (43) M 0 CADET 01:27:01 

 

 

CLASSEMENT JUNIOR FEMININ 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE CATEGORIE TEMPS 

1 1 PRORIOL TESS TEAM BANANE F 0 JUNIOR 01:29:21 

 

 

CLASSEMENT JUNIOR MASCULIN 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE 
 

CATEGORIE TEMPS 

1 59 VIEILLEDENT LOIC FAOUES (ISPAGNAC) M 0 JUNIOR 00:50:13 

2 102 CHAPTAL PAUL FLORAC M 0 JUNIOR 00:51:11 

3 73 DEVESSE ADRIEN A.C.2.A. M 1765983 JUNIOR 00:51:39 

4 79 PRIVAT QUENTIN CASTRIES RUNNING CLUB M 0 JUNIOR 00:56:15 

5 51 BONNEMAYRE LEO SALTA BARTAS M 2134422 JUNIOR 00:56:46 

6 4 BOUILLE ALEXIS CAMONTREUIL (PARIS 75) M 1525574 JUNIOR 00:59:24 

7 2 CADORET THEO ST LEU LA FORET (95) M 0 JUNIOR abandon 
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CLASSEMENT SENIOR FEMININ 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE 
 

CATEGORIE TEMPS 

1 93 BACHET LOLA SAS TRIATHLON 37 F A29464C SENIOR 00:59:15 

2 35 RUCKLY CLAIRE COLMAR (69) F 0 SENIOR 01:08:27 

3 5 LEFEBVRE MAUD TOUSSIN LA DEMI LUNE (65) F 0 SENIOR 01:09:55 

4 140 CHANAL ANAIS QUISSAC F 0 SENIOR 01:14:40 

5 122 BUCCHI MANON CHATEAUNEUF DE RANDON F 0 SENIOR 01:21:00 

6 133 PONGE CORALINE ST PRIVAT DES VIEUX 30 F 0 SENIOR 01:21:22 

7 105 LE GUERN MORGANE COURIR A MORLAIX F 0 SENIOR 01:22:30 

8 65 PLANTIER CLEMENCE TC LA BRODE F 3610681C SENIOR 01:24:22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TTOOUURR  DDUU  DDOOLLMMEENN  DDEE  FFLLOORRAACC  CCLLAASSSSEEMMEENNTT  22001199  DDIIMMAANNCCHHEE  1111  AAOOUUTT  

 

CLASSEMENT SENIOR MASCULIN 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE 
 

CATEGORIE TEMPS 

1 95 RAVENELLE BASTIEN SAS TRIATHLON 37 M A29448C SENIOR 00:48:23 

2 127 KING TREVOR FLORAC M 0 SENIOR 00:48:43 

3 138 JOZELON PIERRE STADE NIORTAIS ATHLETISME M 325415 SENIOR 00:52:36 

4 78 MAZOT TONY MENDE M 0 SENIOR 00:54:16 

5 104 QUIOT GHISLAIN ISPAGNAC M 1405379687 SENIOR 00:54:27 

6 52 COIN ALEXANDRE 0 M 0 SENIOR 00:55:16 

7 131 DEMEY MICKAEL ST FLORENT 30 M 0 SENIOR 00:55:18 

8 123 MENINA ALI ISAAC GRANS M 0 SENIOR 00:58:51 

9 145 DESMONTS ADRIEN 0 M 0 SENIOR 01:00:44 

10 88 AFFORTIT VALENTIN MILHAUD (30) M 0 SENIOR 01:01:23 

11 107 LE GUERN REMI COURIR A MORLAIX M 0 SENIOR 01:01:39 

12 129 TALAGRAND PIERRE L.S.N. M A77221C SENIOR 01:02:16 

13 28 TRAVIER CAMILLE MONTPELLIER (34) M 0 SENIOR 01:02:58 

14 31 HEBRARD AYMERIC FLORAC M 0 SENIOR 01:03:04 

15 109 SOURDRON MARIJN Belgique M 0 SENIOR 01:04:11 

16 118 ETIENNE NATHANAEL TEAM BIASSES M 0 SENIOR 01:05:43 

17 66 PLANTIER ARNAUD 0 M 0 SENIOR 01:06:13 

18 24 LEMAITRE THOMAS CHEPTAUVILLE (91) M 0 SENIOR 01:06:30 

19 100 BOURDOU SAMUEL JUVIGNAC M 0 SENIOR 01:07:54 

20 117 COLAS ULAS NANTES (44) M 0 SENIOR 01:08:14 

21 139 ESTOR ADRIEN 0 M 0 SENIOR 01:09:13 

22 144 FESQUET SIMON FLORAC M 0 SENIOR 01:09:14 

23 146 VEDRINES CEDRIC FLORAC M 0 SENIOR 01:09:26 

24 17 FREDJ NOUREDDINE F.S.L. M 2544363018 SENIOR 01:09:56 

25 148 PICCOLI BENOIT FLORAC M 0 SENIOR 01:12:48 
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CLASSEMENT MASTER 1 FEMININ 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE 
 

CATEGORIE TEMPS 
1 57 VIEILLEDENT ALINE FAOUES (ISPAGNAC) F 0 MASTER 1 01:00:36 

2 26 BLODAU PASCALE FLORAC F 0 MASTER 1 01:09:54 

3 137 PORTALIER CECILE VERGEZE (30) F 0 MASTER 1 01:11:05 

4 112 LABORNE ANNE 0 F 0 MASTER 1 01:26:11 

5 128 DUCOURAU DELPHINE 0 F 0 MASTER 1 01:26:12 

6 149 FAIZANDIE PATRICIA MENDE F 0 MASTER 1 01:31:05 

7 44 RICHARD EVA 0 F 0 MASTER 1 01:39:01 
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CLASSEMENT MASTER 1 MASCULIN 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE 
 

CATEGORIE TEMPS 
1 12 FORISSIER SYLVAIN TEAM 442 M 421491 MASTER 1 00:47:36 

2 150 PASCAL JEROME FLORAC M 0 MASTER 1 00:52:10 

3 27 SYLVESTRE DIDIER A.C.2.A. M 1765975 MASTER 1 00:52:31 

4 101 SARTI GUILLAUME 0 M 0 MASTER 1 00:54:14 

5 99 PEREIRA GILLES LES MAGES (30) M 0 MASTER 1 00:54:30 

6 15 BLANC YANNICK BEDOUES COCURES M 0 MASTER 1 00:54:42 

7 70 VIGNAIS NICOLAS DPT 35 M 0 MASTER 1 00:54:57 

8 87 FABRE LIONEL TEAM BARTAS (30) M 0 MASTER 1 00:55:04 

9 23 LAGET MICHEL VEBRON M 0 MASTER 1 00:56:11 

10 71 BACHELOT SAMUEL DPT 35 M 0 MASTER 1 00:56:18 

11 53 DELPUECH SAMUEL FLORAC M 0 MASTER 1 00:56:19 

12 45 CHALVET LAURENT SALTA BARTAS M 1745527 MASTER 1 00:56:47 

13 49 TIEYRE PHILIPPE SAINT JOUVENT (87) M 0 MASTER 1 00:57:05 

14 36 BAUR MICHEL WURTH France M 0 MASTER 1 00:59:52 

15 76 BISTEAU PIERRE YVES DRAIN (49) M 0 MASTER 1 01:00:23 

16 41 BARBANCE ROMAIN 0 M 0 MASTER 1 01:01:13 

17 120 RICHARD CARL TUNISIE M 0 MASTER 1 01:01:38 

18 46 SABATIER NICOLAS FLORAC M 0 MASTER 1 01:02:35 

19 55 ARGELIES CHRISTOPHE FSL M 0 MASTER 1 01:03:32 

20 38 VELAY FREDERIC 0 M 0 MASTER 1 01:04:11 

21 7 PARENTE JEAN EMMANUEL 0 M 0 MASTER 1 01:04:42 

22 103 DRUINE CHRISTOPHE PRADES M 0 MASTER 1 01:04:52 

23 68 MEYRUEIX HERVE ST ETIENNE DU VALDONNEZ M 0 MASTER 1 01:04:55 

24 136 ABRAHAM CYRILLE 1000 PATTES DU PONTET M 0 MASTER 1 01:06:53 

25 111 SABATIER JEAN BAPTISTE 0 M 0 MASTER 1 01:07:27 

26 48 SABATIER HUBERT 0 M 0 MASTER 1 01:10:57 
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27 86 FOURNIGAULT VINCENT FEURS (42) M 0 MASTER 1 01:14:48 

28 82 TRIAIRE STEPHANE AUJARGUES (30) M 0 MASTER 1 01:15:01 

29 75 CANOVAS ROBERT NIMES (30) M 0 MASTER 1 01:16:49 

30 106 GUERRERO LAURENT MONTPELLIER (34) M 0 MASTER 1 01:17:36 

31 60 VERHECKEN PASCAL HENIN BEAUMONT (62) M T302294 MASTER 1 01:20:58 

32 96 BACHET OLIVIER 0 M 0 MASTER 1 01:23:21 

33 6 LARA FRANTZ MENDE M 0 MASTER 1 01:24:43 
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CLASSEMENT MASTER 2 FEMININ 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE 
 

CATEGORIE TEMPS 
1 34 ROBERT ANNE FLORAC F 0 MASTER 2 01:04:05 

2 141 LEGILE ANNE FLORAC F 0 MASTER 2 01:05:52 

3 97 MEMBRAT SANDRINE 0 F 0 MASTER 2 01:11:52 

4 61 PLANTIER SYLVIE FLORAC F 0 MASTER 2 01:14:39 

5 62 SAINT LEGER CHRISTINE MARVEJOLS CROSS MARATHON F 1158768 MASTER 2 01:15:08 

6 21 PALADAN MONIQUE MACADAM CLUB NIMES F 1402667 MASTER 2 01:21:06 

7 98 PLANTE STEPHANIE SAS TRIATHLON 37 F A48389C MASTER 2 01:23:20 
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CLASSEMENT MASTER 2 MASCULIN 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE 
 

CATEGORIE TEMPS 

1 126 CONNAN JEAN MARC EVEIL MENDOIS M 362587 MASTER 2 00:52:22 

2 74 DEVESSE ALAIN A.C.2.A. M 1565736 MASTER 2 00:52:39 

3 43 TONELLI PASCAL A.C.N.ANDUZE M 1337J31 MASTER 2 00:53:22 

4 64 LOUCHE JEAN MARC COURIR LIVRON LOISIRS M 40160981 MASTER 2 00:53:35 

5 47 GEORGES EMMANUEL SALTA BARTAS M 672787 MASTER 2 00:53:50 

6 22 BREGOU MAURICE FLORAC M 0 MASTER 2 00:58:05 

7 13 CHERIK AREZKI 0 M 0 MASTER 2 00:58:55 

8 11 ARTIGAS PHILIPPE ASSO LES MOUFLONS M 0 MASTER 2 00:59:22 

9 130 MAXIN HAROLD CMTRI M A28932C MASTER 2 01:02:03 

10 9 DELMAS GUY UNION SPORTIVE D'ORMESSON M 1532871 MASTER 2 01:02:45 

11 113 BARBIER GAUZELIN PARIS (75) M 0 MASTER 2 01:02:54 

12 89 TRIAIRE PATRICK LODEVE (34) M 0 MASTER 2 01:03:39 

13 147 RIBAUT STEPHANE MENDE M 0 MASTER 2 01:05:11 

14 125 SZYMANSKI BORIS CA NANTES LA VILLE M 1879401 MASTER 2 01:06:14 

15 91 PENSIER GUILLAUME ASPHALTE 94 M 1737144 MASTER 2 01:06:29 

16 67 PARDIGON LIONEL CHATOU (78) M 0 MASTER 2 01:06:39 

17 18 COIN JEAN MARC A.C.N.ANDUZE M 1450393 MASTER 2 01:06:49 

18 16 SALEANDRO FRANCIS 0 M 0 MASTER 2 01:07:11 

19 83 BREMOND SYLVAIN PERTUIS (84) M 0 MASTER 2 01:07:21 

20 135 DELAZUBERTORIEZ MICHEL TEAM ROUSSES M 0 MASTER 2 01:07:37 

21 142 BAUDIN BRUNO CHERBOURG 50 M 0 MASTER 2 01:07:52 

22 39 PICARD CHRISTOPHE FLORAC M 0 MASTER 2 01:09:23 

23 94 MEMBRAT XAVIER AC2A M 1269681 MASTER 2 01:09:43 

24 58 BROZEK EMMANUEL PARIS (75) M 0 MASTER 2 01:10:25 

25 33 ROBERT MICHEL FLORAC M 0 MASTER 2 01:11:58 

26 10 PAULHAN THIERRY RIEUTORT DE RANDON M 0 MASTER 2 01:12:37 

27 37 PARROT WILLIAM A.C.N.ANDUZE M 1852531 MASTER 2 01:15:07 

28 124 GINISTY ALAIN MARVEJOLS CROSS MARATHON M 1371175 MASTER 2 01:18:02 

29 92 PEYRE JEAN MICHEL BEDOUES COCURES M 0 MASTER 2 01:31:02 



TTOOUURR  DDUU  DDOOLLMMEENN  DDEE  FFLLOORRAACC  CCLLAASSSSEEMMEENNTT  22001199  DDIIMMAANNCCHHEE  1111  AAOOUUTT  

CLASSEMENT MASTER 3 FEMININ 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE 
 

CATEGORIE TEMPS 

1 20 MULOT JOSIANE 0 F 0 MASTER 3 01:15:38 

2 134 ROUSSET FRANCOISE ST BAUZILE F 0 MASTER 3 01:20:27 

3 108 SALLES PAULETTE SALTA BARTAS F 0 MASTER 3 01:24:35 

4 69 JONQUET LISYA MACADAM CLUB NIMOIS F 340624 MASTER 3 01:33:29 

CLASSEMENT MASTER 3 MASCULIN 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE 
 

CATEGORIE TEMPS 

1 29 VERMONT JOSEPH EVEIL MENDOIS M 990992 MASTER 3 00:54:22 

2 32 DURAND CHRISTIAN NIMES (30) M 306430 MASTER 3 00:57:05 

3 63 FAGES JOEL MARVEJOLS CROSS MARATHON M 1161057 MASTER 3 01:01:59 

4 90 PHELIPPEAU XAVIER DPT 44 M 0 MASTER 3 01:03:41 

5 25 CIBIEN JEAN JACQUES 0 M 0 MASTER 3 01:06:30 

6 3 DORES LIONEL ISPAGNAC M 0 MASTER 3 01:06:51 

7 81 FOURNIER JEAN MICHEL VALEO AMIENS M 0 MASTER 3 01:08:06 

8 56 LOS PETER A.V. WATERWEG (N.Z.) M 314790 MASTER 3 01:08:20 

9 85 VALAT MICHEL DOURBIES (30) M 0 MASTER 3 01:08:31 

10 119 NURIT CHRISTIAN 0 M 0 MASTER 3 01:09:22 

11 72 BARET JEAN PAUL A.C.2.A M 530074 MASTER 3 01:13:50 

12 50 ROCHE CHRISTIAN SAUMANE (30) M 0 MASTER 3 01:14:13 

13 115 IMBERT JEAN MARIE LES BONDONS M 0 MASTER 3 01:14:23 

14 116 PLANES MICHEL MARVEJOLS CROSS MARATHON M 1751593 MASTER 3 01:17:47 

15 14 FABRE BERNARD VALLERAUGUE (30) M 0 MASTER 3 01:18:53 

16 19 KWAKKELSTEIN MARIUS 0 M 0 MASTER 3 01:19:56 

17 42 VIGNAL JOSIAN A.S.S.P. VERGEZE M 491780 MASTER 3 01:24:09 

18 110 SALERY ALAIN ANDUZE M 0 MASTER 3 01:26:14 

19 143 FESQUET FREDERIC 0 M 0 MASTER 3 01:43:58 

 



TTOOUURR  DDUU  DDOOLLMMEENN  DDEE  FFLLOORRAACC  CCLLAASSSSEEMMEENNTT  22001199  DDIIMMAANNCCHHEE  1111  AAOOUUTT  

 

CLASSEMENT MASTER 4 MASCULIN 

CLASSEMENT DOSSARD NOM PRENOM CLUB SEXE LICENCE 
 

CATEGORIE TEMPS 

1 132 DELORT GERARD 0 M 0 MASTER 4 01:05:52 

2 40 BARTHELEMY MAURICE LANTRIAC (43) M 1282785 MASTER 4 01:09:23 

3 114 BOUDET PIERRE MARVEJOLS CROSS MARATHON M 238803 MASTER 4 01:31:08 

4 54 JANSSEN JAN A.V. WATERWEG (N.Z.) M 265833 MASTER 4 01:32:00 

5 8 VIRENQUE RENE FLORAC M 4897140523 MASTER 4 01:34:49 

6 30 PASCAL GERARD EVEIL MENDOIS M 938049 MASTER 4 abandon 

 


